VIII - tratar com respeito e cordialidade os servidores do CONSÓRCIO e da SES-MG.

11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. Para a execução do objeto do presente Contrato de Prestação de Serviços a SES-MG destinará o valor de R$ 165.160.389,60 (cento e sessenta e
cinco milhões, cento e sessenta mil e trezentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos) ​, que corresponde a R$ 2.752.673,16 (dois milhões, setecentos e
cinquenta e dois mil, seiscentos e setenta e três reais e dezesseis  centavos) destinados ao custeio mensal do serviço que ocorrerá pelas seguintes dotações
orçamentárias: 4291.10.302.157.4459.0001 – 339039 – 92.1  (Fonte Recurso do SUS) e 4291.10.302.157.4459.0001 – 339039 – 10.1 (Fonte Tesouro do Estado).

[...]

70,01% a 80% 80 Nota x Valor do repasse x
peso % do indicador (R$)

Abaixo de 70% 0 0 x Valor do repasse x
peso % do indicador (R$)

 

 

ANEXO TÉCNICO 3

CRONOGRAMA DE PAGAMENTO

O valor total estimado para a execução deste contrato de prestação de serviço é de R$ 165.160.389,60 (cento e sessenta e cinco milhões e cento e sessenta mil e
trezentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos) de fonte estadual e federal, a ser repassado conforme tabela abaixo.

Valor máximo previsto e acumulado, por parcela:

Parcela Competência Valor mensal
1 ago/22   R$ 2.752.673,16
2 set/22  R$ 2.752.673,16
3 out/22  R$ 2.752.673,16